
 

 

平成 28年 4月 8日 

各 位 

会 社 名   株 式 会 社 ポ プ ラ 

代表者名   代表取締役社長 目黒 真司 

（ コード番号 7601 東証第 1 部） 

問い合せ先 取締役副社長 中間 昭登 

（ TEL 082－ 837－ 3510） 

 

 

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ    

 

当社は、本日開催の取締役会において、平成28年2月末日を基準日とする剰余金の配当につき、誠に遺憾

ながら無配とすることを決議いたしましたので下記の通りお知らせいたします。 

 

記 

 

1.内容 

 決定額 
直近の配当予想 

平成 27年 4月 9日 

前期実績 

（平成 27年 2月期） 

基準日 平成 28年 2月 29日 同左 平成 27年 2月 28日 

1株あたり配当金 0円 00銭 未定 0円 00銭 

配当金総額 － － － 

効力発生日 － － － 

配当原資 － － － 

 

2．理由 

本日公表いたしました、平成 28年 2月期決算短信に記載の通り、当期純利益は 60百万の黒字となったも

のの、利益剰余金はマイナスである状況から、期末の剰余金の配当を 0円とさせていただきました。 

 株主の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

                                                           

  以上 


